

DILLIGENCEN ApS

Haugevej 207
5270 Odense N

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2018

Peder Per Grummesgaard Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DILLIGENCEN ApS
Haugevej 207
5270 Odense N

CVR-nr: 35820256
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Revisor

HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Vesterbro 9, 1
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 76637415
P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive transportvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 3 og 4 usikkerhed om going concern og oplysninger om eventualforpligtelser.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er i regnskabsåret blevet omfattet af revisionspligten og har i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 135 stk. 1, valgt at lade revisionen udføre efter standarderne om udvidet gennemgang.

Årets resultat udgør kr. 194.011, hvilket er tilfredsstillende. Årets resultat er belastet af ekstraordinære leasingydelse som andrager kr. 292.000. Overskuddet ville ligge på kr. $194.011 + 292.000 = 486.011$ såfremt de nye biler havde været finansieret på anden vis.

Det forventes, at den positive udvikling vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		9.777.475	7.496.599
Personaleomkostninger	1	-9.305.421	-8.416.278
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-89.485	-237.271
Andre driftsomkostninger		-3.471	0
Resultat af ordinær primær drift		379.098	-1.156.950
Andre finansielle indtægter		7.399	711
Øvrige finansielle omkostninger		-134.291	-88.878
Ordinært resultat før skat		252.206	-1.245.117
Skat af årets resultat		-58.195	230.759
Årets resultat		194.011	-1.014.358
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		194.011	-1.014.358
I alt		194.011	-1.014.358

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		35.000	55.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		35.000	55.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		617.393	648.201
Materielle anlægsaktiver i alt		617.393	648.201
Deposita		62.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		62.000	0
Anlægsaktiver i alt		714.393	703.201
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.124.391	2.530.755
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		62.416	9.167
Udskudte skatteaktiver		122.831	222.738
Andre tilgodehavender		283.073	280.901
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	40.359
Tilgodehavender i alt		3.592.711	3.083.920
Likvide beholdninger		738.419	0
Omsætningsaktiver i alt		4.331.130	3.083.920
Aktiver i alt		5.045.523	3.787.121

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		470.000	470.000
Reserve for opskrivninger		147.887	0
Overført resultat		-546.876	-654.219
Egenkapital i alt		71.011	-184.219
Gæld til banker		17.106	309.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.736.102	1.685.629
Skyldig selskabsskat		0	176.751
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.671.160	1.799.616
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		550.144	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.974.512	3.971.340
Gældsforpligtelser i alt		4.974.512	3.971.340
Passiver i alt		5.045.523	3.787.121

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	8.665.026	8.186.122
Pensionsbidrag	622.680	108.727
Andre omkostninger til social sikring	17.715	121.429
	9.305.421	8.416.278

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i årets løb udbetalt et ulovligt lån til selskabets ledelse på tkr. 36. Selskabets udlån er i strid med selskabslovens § 210 og kan være ansvarspådragende for selskabets ledelse. Lånet er forrentet med 10% og er indfriet pr. 9. november 2016.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

I 2016/2017 har selskabet haft et overskud på kr. 194.011. Mere end halvdelen af selskabskapitalen er fortsat tabt.

Som følge heraf er det ledelsens ansvar at indkalde til generalforsamling senest 6 måneder efter, at tabet er konstateret og her redegøre for den økonomiske stilling og om fornødent stille forslag til foranstaltninger, der bør træffes, herunder selskabets opløsning.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at de fornødne kreditfaciliteter stilles til rådighed, hvilket er ledelsens opfattelse, at de gør.

Årsregnskabet er herfor udarbejdet under forudsætning af fortsat drift.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser tkr. 3.746.

Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomhedspant (skadesløshedsbrev på tkr. 700), simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, driftsinventar og driftsmateriel, drivmidler og andre hjælpestoffer, goodwill, domænenavne og rettigheder m.v.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17	2015/16
Gennemsnitligt antal ansatte	25	23